
UCHWAŁA NR 661/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 660/2025 z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 660/2025 z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 660/2025 z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 20 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 660/2025 z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 21  do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 660/2025 z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 22 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 558 567,41 3 590 240,87

Rodziny zastępcze 753 794,99 748 689,21

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

128 553,37 123 447,59

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

128 553,37 123 447,59

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 790 664,42 2 827 443,66

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

448 469,76 485 249,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

448 469,76 485 249,00

169 133 016,73 169 164 690,19

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 31 673,46

36 779,24

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

31 673,46

85508 -5 105,78

-5 105,78

-5 105,78

85510 36 779,24

36 779,24

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 732 770,04 13 732 770,04

Rady powiatów 534 883,00 533 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 281,00 37 189,00

Zadania bieżące SP 34 281,00 37 189,00

4220 Zakup środków żywności 6 472,00 5 472,00

Zadania bieżące SP 6 472,00 5 472,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 520,00

Zadania bieżące SP 0,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 795,00 27 887,00

Zadania bieżące SP 30 795,00 27 887,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 794,00 274,00

Zadania bieżące SP 794,00 274,00

Starostwa powiatowe 11 272 976,90 11 272 976,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 358,92 226 358,92

Zadania bieżące SP 231 358,92 226 358,92

4270 Zakup usług remontowych 39 931,00 48 981,00

Zadania bieżące SP 39 931,00 48 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 657 985,66 654 185,66

Zadania bieżące SP 657 985,66 654 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41 778,00 41 528,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
p. sekr.

2 000,00 1 750,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 507,00 123 507,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 525,00 0,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju-dożynki 525,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 6 068,00 6 593,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 6 068,00 6 593,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

-1 000,00

2 908,00

Rozdział Zmiana

0,00

75019

2 908,00

520,00

520,00

-520,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 908,00

-2 908,00

-520,00

-5 000,00

-5 000,00

75020

9 050,00

-525,00

-3 800,00

9 050,00

0,00

-3 800,00

-250,00

-250,00

-525,00

525,00

525,00

75075

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 310,00 20 810,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 16 740,00 17 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 104,00 94 604,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 84 714,00 84 214,00

Pozostała działalność 1 658 319,78 1 659 319,78

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 500,00

Powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego - środki własne 0,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 2 638 394,00 2 638 394,00

Pozostała działalność 2 582 970,00 2 582 970,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 530 570,00 530 570,00

Zakup 2 sztuk noktowizorów-Program Ochrony Ludności I Obrony
Cywilnej na lata 2025 i 2026-Obszar II

28 000,00 28 536,00

Zakup lampy operacyjnej-Program Ochrony Ludności I Obrony Cywilnej
na lata 2025 i 2026-Obszar II

48 000,00 47 464,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 218,88 2 628,88

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 2 218,88 2 628,88

4300 Zakup usług pozostałych 170 662,52 170 402,52

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 170 662,52 170 402,52

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 150,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 053 796,25 12 976 454,11

Branżowe szkoły I stopnia 132 434,00 131 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 034,00 21 234,00

Kursy zawodowe - ZS 3 22 034,00 21 234,00

Licea ogólnokształcące 5 971 020,25 5 894 478,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 447 027,20 1 370 485,06

Rezerwa środków bieżących SP 1 447 027,20 1 370 485,06

39 859 573,75 39 782 231,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75515

80120

80117

-76 542,14

-76 542,14

-800,00

-76 542,14

Razem: -77 342,14

1 000,00

1 000,00

-500,00

1 000,00

0,00

0,00

500,00

500,00

-500,00

75095

75295

0,00

536,00

410,00

410,00

-150,00

-77 342,14

-536,00

0,00

0,00

-260,00

-260,00

-150,00

-800,00

-800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 187 648,70 10 206 691,94

Technika 8 972 999,18 8 990 301,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 908,00 57 713,13

Zadania bieżące ZS 1 44 908,00 57 713,13

4300 Zakup usług pozostałych 72 939,07 77 436,64

Zadania bieżące ZS 1 72 939,07 77 436,64

Branżowe szkoły I stopnia 753 830,23 755 570,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 518,02 5 806,13

Zadania bieżące ZS 1 4 518,02 5 806,13

4300 Zakup usług pozostałych 7 337,02 7 789,45

Zadania bieżące ZS 1 7 337,02 7 789,45

10 189 680,70 10 208 723,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem:

452,43

19 043,24

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

19 043,24

80115 17 302,70

12 805,13

12 805,13

4 497,57

4 497,57

1 740,54

1 288,11

1 288,11

452,43

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 863 131,49 8 882 468,29

Technika 7 448 209,65 7 466 815,36

4270 Zakup usług remontowych 22 262,06 31 778,06

Zadania bież. ZS 2 15 437,06 24 953,06

4300 Zakup usług pozostałych 64 026,01 73 115,72

Zadania bież. ZS 2 56 830,51 65 920,22

Branżowe szkoły I stopnia 578 878,01 579 609,10

4270 Zakup usług remontowych 1 619,11 1 993,11

Zadania bież. ZS 2 944,11 1 318,11

4300 Zakup usług pozostałych 3 853,92 4 211,01

Zadania bież. ZS 2 3 853,92 4 211,01

8 865 289,49 8 884 626,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem:

357,09

19 336,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

19 336,80

80115 18 605,71

9 516,00

9 516,00

9 089,71

9 089,71

731,09

374,00

374,00

357,09

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 311 569,32 7 321 569,32

Technika 1 969 469,67 1 971 036,58

4270 Zakup usług remontowych 60 933,56 62 500,47

Zadania bieżące ZS 3 628,00 2 194,91

Branżowe szkoły I stopnia 2 306 504,39 2 311 960,35

4270 Zakup usług remontowych 1 866,00 6 521,96

Zadania bieżące ZS 3 1 866,00 6 521,96

4300 Zakup usług pozostałych 92 841,72 93 641,72

Kursy zawodowe ZS NR 3 70 760,00 71 560,00

Licea ogólnokształcące 2 556 360,86 2 559 337,99

4270 Zakup usług remontowych 1 193,00 4 170,13

Zadania bieżące ZS 3 1 193,00 4 170,13

7 313 854,32 7 323 854,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

80120

Razem:

2 977,13

800,00

800,00

2 977,13

2 977,13

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

10 000,00

80115 1 566,91

1 566,91

1 566,91

5 455,96

4 655,96

4 655,96

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 087 092,23 9 097 091,23

Technika 4 740 940,52 4 745 828,54

4300 Zakup usług pozostałych 41 824,68 46 712,70

Zadanie bieżące ZS Nr 4 41 824,68 46 712,70

Licea ogólnokształcące 4 230 286,85 4 235 397,83

4300 Zakup usług pozostałych 41 577,04 46 688,02

Zadanie bieżące ZS Nr 4 41 577,04 46 688,02

9 090 767,23 9 100 766,23

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 9 999,00

5 110,98

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

9 999,00

80115 4 888,02

4 888,02

4 888,02

80120 5 110,98

5 110,98

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 003 398,25 8 013 380,35

Licea ogólnokształcące 7 674 414,85 7 684 396,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 276,00 72 469,99

Zadania bieżące ILO 65 276,00 66 469,99

4260 Zakup energii 306 480,41 309 480,41

Zadania bieżące ILO 306 480,41 309 480,41

4270 Zakup usług remontowych 22 053,00 32 035,10

Zadania bieżące ILO 22 053,00 32 035,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 255,00 6 550,00

Zadania bieżące ILO 6 255,00 6 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 750,00 51 455,00

Zadania bieżące ILO 51 000,00 50 705,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 685,00 3 576,29

Zadania bieżące ILO 3 685,00 3 576,29

4410 Podróże służbowe krajowe 2 573,00 1 794,36

Zadania bieżące ILO 2 573,00 1 794,36

4430 Różne opłaty i składki 17 648,00 17 279,00

Zadania bieżące ILO 17 648,00 17 279,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 230,00 14 380,00

Zadania bieżące ILO 16 230,00 14 380,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 996,00 1 908,36

Zadania bieżące ILO 1 996,00 1 908,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

3 584,00 2 584,00

Zadania bieżące ILO 3 584,00 2 584,00-1 000,00

-1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

9 982,10

80120 9 982,10

1 193,99

1 193,99

3 000,00

3 000,00

9 982,10

9 982,10

-295,00

295,00

295,00

-295,00

-108,71

-108,71

-778,64

-778,64

-369,00

-369,00

-1 850,00

-1 850,00

-87,64

-87,64

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

244 267,79 244 267,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00

Zadania bieżące ILO 420,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 248,00 5 959,01

Zadania bieżące ILO 5 248,00 5 959,01

4300 Zakup usług pozostałych 315,00 23,99

Zadania bieżące ILO 315,00 23,99

8 008 648,25 8 018 630,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80152

Razem:

0,00

-420,00

-420,00

711,01

711,01

-291,01

-291,01

9 982,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 221 300,97 11 221 300,97

Szkoły podstawowe specjalne 6 088 667,00 6 102 285,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208 011,88 221 630,00

Zadania bieżące OSZW 208 011,88 221 630,00

Przedszkola specjalne 2 062 279,08 2 059 330,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 626,38 64 678,26

Zadania bieżące OSZW 67 626,38 64 678,26

Szkoły zawodowe specjalne 2 912 020,35 2 908 198,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 038,28 68 216,15

Zadania bieżące OSZW 72 038,28 68 216,15

Pozostała działalność 77 614,23 70 766,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 609,23 70 761,36

Zadania bieżące OSZW 77 609,23 70 761,36

15 415 633,84 15 415 633,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80105

80134

80195

Razem: 0,00

-6 847,87

-3 822,13

-3 822,13

-3 822,13

-6 847,87

-6 847,87

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 13 618,12

13 618,12

13 618,12

-2 948,12

-2 948,12

-2 948,12

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 264 197,15 2 264 197,15

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 255 066,65 2 255 066,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 853,05 88 391,10

Zadania bieżące PPP 87 853,05 88 391,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 634,00 1 109 095,95

Zadania bieżące PPP 1 086 656,00 1 086 117,95

2 272 930,15 2 272 930,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-538,05

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

538,05

538,05

-538,05

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 707 894,27 1 716 875,27

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 773 800,25 782 781,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 877,00 15 858,00

Zadania bieżące PODN 8 877,00 15 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 017,70 17 017,70

Zadania bieżące PODN 15 017,70 17 017,70

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 931 811,40 931 811,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 320,00 16 901,53

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy
metodycznego

16 462,00 16 043,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 17 000,00

Zadania bieżące PODN 35 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 678,00 42 678,00

Zadania bieżące PODN 24 678,00 42 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 652,45 41 070,92

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy
metodycznego

40 652,45 41 070,92

1 707 894,27 1 716 875,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80146

Razem:

18 000,00

-418,47

-418,47

-18 000,00

-18 000,00

18 000,00

418,47

418,47

8 981,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

8 981,00

80142 8 981,00

6 981,00

6 981,00

2 000,00

2 000,00

0,00

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 253 250,69 3 280 387,45

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 253 250,69 3 280 387,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 788,00 1 579 788,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

174 000,00 199 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 905,05 291 324,65

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

30 380,40 32 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 214,92 29 932,08

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

3 695,94 3 413,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 005,49 200 505,49

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 256 836,00 241 836,00

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 20 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 572,90 201 072,90

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 17 500,00

3 255 533,31 3 282 670,07

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-15 000,00

-282,84

7 500,00

7 500,00

-15 000,00

7 500,00

7 500,00

27 136,76

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

27 136,76

85510 27 136,76

25 000,00

25 000,00

2 419,60

2 419,60

-282,84

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 724 924,43 727 929,63

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 724 924,43 727 929,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 226,45 462 726,45

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

56 000,00 58 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 545,08 87 004,28

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

10 040,80 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 896,64 10 942,64

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

1 264,00 1 310,00

724 924,43 727 929,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

3 005,20

85510 3 005,20

2 500,00

2 500,00

459,20

459,20

46,00

46,00

Razem: 3 005,20

Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 854 166,68 858 124,18

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 854 166,68 858 124,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 661,76 577 361,76

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

65 000,00 68 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 890,71 106 556,21

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

11 654,50 12 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 605,31 8 197,31

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

1 358,00 950,00

854 166,68 858 124,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

3 957,50

85510 3 957,50

3 700,00

3 700,00

665,50

665,50

-408,00

-408,00

Razem: 3 957,50

Załącznik  nr  13 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 744 578,76 746 536,24

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 744 578,76 746 536,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 254,22 486 874,22

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

56 980,00 58 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 445,07 90 728,56

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

10 216,51 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 269,92 12 323,91

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

1 396,01 1 450,00

744 578,76 746 536,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

1 957,48

85510 1 957,48

1 620,00

1 620,00

283,49

283,49

53,99

53,99

Razem: 1 957,48

Załącznik  nr  14 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 407 173,74 407 896,04

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 407 173,74 407 896,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 970,09 210 570,09

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027 -
dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

22 000,00 22 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 633,78 37 741,38

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027 -
dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

3 944,60 4 052,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 142,36 5 157,06

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027 -
dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

539,00 553,70

407 173,74 407 896,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

722,30

85510 722,30

600,00

600,00

107,60

107,60

14,70

14,70

Razem: 722,30

Załącznik  nr  15 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 728 647,35 728 647,35

Pozostała działalność 548 782,35 548 782,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 510,00 313 821,78

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 280 510,00 313 821,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 592,00 58 772,65

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 53 592,00 58 772,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 520,00 6 679,46

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 7 520,00 6 679,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 5 796,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 4 200,00 5 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 300,00 10 232,39

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 34 000,00 7 932,39

4220 Zakup środków żywności 35 324,00 4 399,14

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 35 324,00 4 399,14

4260 Zakup energii 22 500,00 21 468,05

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 22 500,00 21 468,05

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 52 571,85

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 30 000,00 52 571,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 586,50

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 2 500,00 586,50

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 1 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

33 311,78

33 311,78

5 180,65

5 180,65

-840,54

-840,54

-26 067,61

1 596,00

1 596,00

-26 067,61

-30 924,86

-30 924,86

-1 031,95

-1 031,95

22 571,85

22 571,85

-1 913,50

-1 913,50

-1 000,00

-1 000,00

Załącznik  nr  16 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 3 401,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 1 000,00 3 401,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 900,00 32 845,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 3 900,00 845,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 772,18

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 1 000,00 772,18

728 647,35 728 647,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 401,00

2 401,00

-3 055,00

-3 055,00

-227,82

-227,82

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 439 116,68 1 439 116,68

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 399 541,68 1 399 541,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 349,58 1 046 449,58

Koszty obsługi ze środków PFRON 18 700,00 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 456,00 173 298,96

Koszty obsługi ze środków PFRON 3 266,00 4 108,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00 24 407,04

Koszty obsługi ze środków PFRON 6 000,00 2 707,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 034,00 11 369,00

Koszty obsługi ze środków PFRON 3 500,00 0,00

zadania bieżące PCPR 9 534,00 11 369,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 035,00 1 200,00

zadania bieżące PCPR 3 035,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 198,00 25 048,00

Koszty obsługi ze środków PFRON 5 400,00 6 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 004,00 408 004,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 004,00 408 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 28 744,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 26 883,00 27 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 325,00 4 447,50

Zadania z zakresu administracji rządowej 3 825,00 3 947,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 609,00 57 698,42

Zadania z zakresu administracji rządowej 48 609,00 53 698,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 007,47

Zadania z zakresu administracji rządowej 12 000,00 6 007,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 95 394,00 105 394,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 90 000,00 100 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

5 100,00

5 100,00

842,96

842,96

-3 292,96

85321

-3 292,96

-1 835,00

-1 665,00

-3 500,00

1 835,00

-1 835,00

850,00

850,00

0,00

0,00

861,00

861,00

122,50

122,50

5 089,42

5 089,42

-5 992,53

-5 992,53

10 000,00

10 000,00

Załącznik  nr  17 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 38 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 45 000,00 38 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 70,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 1 000,00 70,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 342,00 191,61

Zadania z zakresu administracji rządowej 2 342,00 191,61

855 Rodzina 3 845 726,78 3 840 621,00

Rodziny zastępcze 3 631 577,85 3 626 472,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 791,37 441 685,59

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

107 000,37 101 894,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 221,10 182 961,10

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

19 604,84 19 344,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 128,78 22 388,78

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

1 948,16 2 208,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 579 537,00 564 537,00

zadania bieżące PCPR 399 607,00 384 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 132,00 27 132,00

zadania bieżące PCPR 2 632,00 17 632,00

5 692 847,46 5 687 741,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85508

Razem:

-260,00

-260,00

260,00

260,00

-15 000,00

-5 105,78

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-930,00

-930,00

-2 150,39

-2 150,39

-5 105,78

-5 105,78

-5 105,78

-5 105,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 218,88 2 628,88

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 2 218,88 2 628,88

4300 Zakup usług pozostałych 170 662,52 170 402,52

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 170 662,52 170 402,52

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 150,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 004,00 408 004,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 004,00 408 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 28 744,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 26 883,00 27 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 325,00 4 447,50

Zadania z zakresu administracji rządowej 3 825,00 3 947,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 609,00 57 698,42

Zadania z zakresu administracji rządowej 48 609,00 53 698,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 007,47

Zadania z zakresu administracji rządowej 12 000,00 6 007,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 95 394,00 105 394,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 90 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 38 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 45 000,00 38 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 70,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 1 000,00 70,00-930,00

-930,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025

Rozdział Zmiana

0,00

75515 0,00

410,00

410,00

-260,00

-260,00

-150,00

85321

-150,00

861,00

0,00

0,00

861,00

122,50

122,50

5 089,42

5 089,42

-5 992,53

-5 992,53

10 000,00

10 000,00

-7 000,00

-7 000,00

Załącznik  nr  18 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 342,00 191,61

Zadania z zakresu administracji rządowej 2 342,00 191,61

14 578 573,10 14 578 573,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

-2 150,39

-2 150,39

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 218,88 2 628,88

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 2 218,88 2 628,88

4300 Zakup usług pozostałych 170 662,52 170 402,52

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 170 662,52 170 402,52

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 150,00 0,00

890 122,09 890 122,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75515 0,00

410,00

410,00

-260,00

-260,00

-150,00

-150,00

Razem: 0,00

Załącznik  nr  19 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 004,00 408 004,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 004,00 408 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 28 744,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 26 883,00 27 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 325,00 4 447,50

Zadania z zakresu administracji rządowej 3 825,00 3 947,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 609,00 57 698,42

Zadania z zakresu administracji rządowej 48 609,00 53 698,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 007,47

Zadania z zakresu administracji rządowej 12 000,00 6 007,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 95 394,00 105 394,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 90 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 38 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 45 000,00 38 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 70,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 1 000,00 70,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 342,00 191,61

Zadania z zakresu administracji rządowej 2 342,00 191,61

447 579,00 447 579,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 000,00

5 089,42

-5 992,53

-5 992,53

10 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-930,00

-930,00

-2 150,39

-2 150,39

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85321 0,00

861,00

861,00

122,50

122,50

5 089,42

Załącznik  nr  20 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 342 194,66 2 342 194,66

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 342 194,66 2 342 194,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 166,75 184 666,75

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 251 036,00 236 036,00

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 20 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 146,00 144 646,00

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 17 500,00

2 342 194,66 2 342 194,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

7 500,00

7 500,00

-15 000,00

-15 000,00

7 500,00

7 500,00

Razem: 0,00

Załącznik  nr  21 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 865 290,40 865 290,40

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 865 290,40 865 290,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 462,00 16 043,53

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy
metodycznego

16 462,00 16 043,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 652,45 41 070,92

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy
metodycznego

40 652,45 41 070,92

865 290,40 865 290,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

418,47

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2025 -
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80146 0,00

-418,47

-418,47

418,47

Załącznik  nr  22 do uchwały  nr  661/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B8865-8A29-4D33-A815-1E604BD1F298. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 661/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-12-09T11:03:55+0100


		2025-12-09T11:05:24+0100


		2025-12-09T11:06:25+0100


		2025-12-09T11:07:17+0100




